See also the Repert. to the Originalia Brit. Mus. vol. iii. fol. 184 b. 
In the Lord Treasurer’s Rememb. Office, are 

I. Processus tangens Prioratum de Makstoke circa wayfe 
et straye. 

Trin. Rec. 20 Hen. VI. rot. 9. 
II. Finis solutus pro Confirmatione Li- i □ Vtt 

bertatum Prior’ et Convent’ do J.0rl-' ® Hen' VIL 
Maxstoke concessarum ) ro 

III. De Roberto Trappes et Uxore occasional ad osten- 
dendum quo titulo tenant Domum et Situm nuper 
Priorat. de Makstoke et al. 

Mich. Rec. 32 Hen. VIII. rot. 53. 
3X2 
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There is a Rental of this Priory temp. Hen. VIII. in 

the Augmentation Office. 

Mr. Hamper has an imperfect impression from the 
SEAL of this Priory, representing St. Michael slaying the 
Dragon ; on one side of him the arms of Sir William Clinton 

the Founder, on the other side a Shield defaced; under an 
Arch is a Monk on his knees praying. The Legend is nearly 
obliterated. It is appendant to a Deed 37 Hen. VI. 

Dugdale, p. 743, has engraved the ARMS depicted 
on the ancient wainscot-ceiling in the roof of the building 
which was the Prior’s Lodging. 

•prioratttg Iif JHajrstofee, m ncjro 083artotcntfit. 
NUM. I. 

Chart a Fundationis ejusdem. 

[Pat. 12 Edw. III. p. 1, m. 22. per Inspex.] 

Universis, &c. Willielmus de Clinton, comes Hun¬ 
tingdon^, salutem, &c. Unigenitus Dei Pilius de sinu Patris 
ad yma descendens, natus de virgine, factus homo in sua 
humilitate, jacentem mundum erexit, et peccata nostra per- 
tulit in suo corpore super lignum, in quo servitutis nostra; 
cirographium suo sanguine cancellavit; in memoriam su® 
mortis, summum et magnificum instituens sui corporis et 
sanguinis sacramentum, in quo humani generis grata re- 
demptionis memoria recensetur; ut qui peccatis mortui 
fuerant, pro memoriale tam dignissimum, et pracipuis exco- 
lendum laudibus, veniam delictorum et perennis vitae glo- 
riam consequantur; sperans igitur per institutionem et pro- 
visionem religiosorum virorum, qui placidis servitiis Deo, ac 
missarum solennis digne recolant et frequenter ipsum me¬ 
moriale salvificum, et tam excellens ac mirandum sacra¬ 
mentum prasconiis dignis exaltent, et devotis obsequiis pro- 
sequantur; ac per elemosinarura largitionem perpetufr fa- 
ciendam, de bonis mihi a Deo collatis, qui ilia et majora de 
suo proprio mihi dedit, remissionem misericorditer meorum 
consequi peccatorum; et ex miseratione ejus, cujus miseri- 
cordiae non est numerus, et cujus miserationes sunt super 
omnia opera ejus ad coelestem gloriam pervenire. 

[Dedicatio Ecclesiee.] 

In honore sanctae et individuae Trinitatis, Patris, et 
Filii, et Spiritus Sancti, ac beatae Mariae virginis gloriosae, 
sancti Michaelis archangeli, et Omnium Sanctorum, quod- 
dam monasterium, seu prioratum canonicorum regularium 
ordinis Augustini, in quadam placea mea in Maxstoke, juxta 
manerium ejusdem villae, Coventriensi et Litchfeildensi dioe- 
cesi, de concensu et assensu expresso serenissimi principis 
domini Edwardi Dei gratia regis Angli® illustrissimi, ac 
venerabilis patris domini Rogeri, permissione divina Co- 
ventrensis et Litchfeld. episcopi; et fratris Henrici prioris 
de Coventria, magistri Ricardi decani Litchfeldi® et capituli 
dictarum ecclesiarum, et omnium singulorum aliorum, quo¬ 
rum consensus requiritur in hac parte, de novo fundavi, 
construxi, ac dotavi de propriis bonis meis, pro statu meo 
salubri, et Julian® uxoris me®, domini nostri domini Ed¬ 
wardi, Dei gratia, nunc regis Angli® illustrissimi, Laurentii 
de Hastynges, domini Rogeri episcopi antedicti, fratris Hen¬ 
rici prioris pr®dicti, Richardi decani prafati, monachorum 
de Coventria, canonicorum Litchfeldi® existentium, dum 
vixerimus. Et pro anim® me® salute, et Julian® uxoris 
me®, pr®dicti domini nostri regis, Laurentii, Rogeri, Hen¬ 
rici, Richardi, monachorum, et canonicorum, cum ab hac 
luce subtracti fuerimus: necnon pro anima Johannis de 
Clinton patris mei, Id® matris me®, Johannis fratris mei 
germani; et pro eorum liberis, vivis et defunctis; et pro 
animabus regum Angli®, quorumcunque dominorum de 
Hastynges, episcoporum Coventri® et Litchfeildi® ecclesia¬ 
rum, dictorum prioris et decani, monachorum et canonico¬ 
rum pr®dictorum, parentum, et aliorum benefactorum no- 
strorum, et omnium fidelium defunctorum, volens, statuens, 
et ordinans ut inferids continetur. 

[De Numero et Regula Canonicorum.] 

Videlicet, quod in ipso prioratu de caetero sit unus 
prior electivus, et unus conventus duodecim canonicorum 
prater priorem, qui secunddm regulam et ordinem bead 
Augustini religiosam, honestam, regularem, et Deo ac ho- 
minibus placidam vitam ducant, et die ac nocte jugiter ilium 
colant, ilium glorificent, ilium laudent, ac dignd et lauda- 

biliter serviant, illi soli, qui me et illos fecit ex nihilo, sicut 
et omnem aliam creaturam, et sinceris affectibus, et mentibus 
puris, tractent illud venerabile sacramentum pretiosi cor¬ 
poris et sanguinis Jhesu Christi, humani generis redemp- 
toris ; qui suum corpus in cibum, et sanguinem in pocu- 
lum suis reliquit fidelibus tribuendum. 

[De Habitu.] 

Item Volo et ordino, quod prior et canonici supradicti, 
et successores eorum, pro superiori indumento, tam in yeme, 
quarn in ®state, utentur nigra cappa et nigro capucio regu- 
lari, et sub cappa, indumento lineo, ac aliis vestibus, tam de 
die quam de nocte, sicut utuntur alii canonici regulares 
ordinis antedicti. Et quod de bonis ipsorum prior di- 
stinctam non habeat portionem a conventu, nec conventus k 
priore; sed sicut sunt (volente Deo) unura corpus, et habere 
debent cor unum, et animam unam in caritate non ficta, ita 
sint eorum bona omnia in communi distribuenda, secunddm 
statum et gradum cujuslibet, servatis ordine et regulfi me- 

moratis. 

[De Electione Prioris.] 

Item volo, statuo, et ordino, quod quoties dicto prioratu 
quomodolibet notorie vacante, prioris dicti monasterii fuerit 
electio facienda, statim infra quinque dies vel sex post pub¬ 
lic^ notam vacationem hujusmodi in ipso prioratu, celebrata 
missfi Sancto Spiritu solempniter in choro, subprior et con¬ 
ventus ejusdem, ad futuri prioris electionem, prout sacris 
convenit institutis faciendum, procedant libere, nuM licentifi 
eligendi a me, h®redibus, vel successoribus meis requisita. 

[De Vacatione.] 

Item volo, statuo, et ordino, quod quandocunque et 
quotiescunque dictum prioratum vacare contigerit, nullus 
ejusdem prioratus vel bonorum ipsorum custodiam habeat, 
vel administrationem ipsam, vacatione durante, nisi duntaxat 
subprior et conventus voluerint deputare, qui de admini- 
stratione hujusmodi fidele ratiocinium seu compotum reddere 
teneantur futuro priori, et ejusdem loci conventui, vel aliis, 
quos ad id duxerint administrandos, cum fuerint legitime 

pr®muniti. 

[De Canonicorum Admissione.] 

Item, quod nullus in canonicum admittatur in ipso 
prioratu, nisi tempore ingressus sui fuerit liber, et pro libcro 
habitus, et publice reputatus bon® conversationis et honest®, 
competenter pro statu regularis canonici literatus, et ad can- 
tandum divina, vocem habeat competentem, vel saltern adeo 
fuerit aliunde pracellens, quod pro melioratione status mo¬ 
nasterii in admissione ipsius ad statum regularem c®teris 
prascript® conditionis hominibus merito debeat anteferri; 
et decimum octavum annum su® ®tatis attigerit. Et ad 
suscipiendum sacramentum presbyteratus ordinis cum legi¬ 
timate ®tatem pervenerit habilis et idoneus verisimiliter 
debeat reputari. Qui etiam in fine primi anni, cum debeat 
profiteri, ante professionem suam legat vel coram se legi fa- 
ciat palam et public^ in communi, omnia et singula contenta 
in hujusmodi fundationis me® literis ; et deinde statim bona 
fide promittat, quod ea omnia et singula, quatenus eum con- 
cernunt, vel concernere poterint, et in eo fuerint observanda, 

et faciet observari. 

[De Numero Canonicorum.] 

Item cum dictis priori et conventui jam sit per me pro- 
visum ducentarum librarum annui redditus in ecclesiis, ter- 
ris, et redditibus in villis de Maxstoke et Longa Itchinton 
pro numero duodecim canonicorum et priorem, ut pramitti- 
tur, volo et ordino, quod cum per me, vel per alium, aut ex 
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industria propria, de decern marcis annui redditus sint a.d- 
aucti in terris, vel aliis redditibus, numerum suum statim 
infra mensem sequentem, per unum idoneum admittendum 
in fraternitatem et canonicum, si infra mensis spacium inve- 
niri valeat idoneus admittendus; alioquin, quamprimo po- 
tuerit idoneum invenire, augere teneantur. Et dum tresde- 
cim canonici fuerint cum priore,novem semper, sicut quatenus 
possibile, fuerint sacerdotes. Et si contingat augeri bona 
prioratus per decern marcas annuas, sic crescat numerus 
canonicorum, et proportionaliter juxta numerum adauctum 
canonicorum, adaugeatur absque more dispendio numerus 

sacerdotum. 

[De Pensionibus et Corrodiis.] 

Item quod dictis priori et conventui nullum corrodium, 
nullum annuam pensionem quibusvis personis liceat vendere, 
sive concedere, dare, aut alias ipsum monasteiium quavis 
occasione perpetuo onerare, nec aliqualiter obligare, nisi 
propter utilitatem evidentem, vel inevitabilem necessitatem 
aliquoties contingentem; quae utilitas et necessitas, ab ejus- 
dem loci episcopo, qui pro tempore fuerit, sufficiente exami- 

natione pr®habit&, primitus approbentur. 

[De Compoto.] 

Item quod omnes et singuli officiarii, obediential ii, et 
alii administrationem bonorum dicti prioratus seu ecclesi® 
optinentes super receptis suis et expensis, ad administrationem 
bonorum dicti prioratus quater singulis annis coiain dictis 
priore et conventu, vel tribus personis idoneis et discretis 
ab ejusdem priore et conventu electis, fidele ratiocinium seu 
compotum reddere teneantur; et super hoc fiat indentura 
evidens, quae coram conventu legatur, ut super hoc totus 
conventus statum monasterii scire possint. Et deinde dicta 
indentura in thesaurario monasterii praedicti ponatur et 

fideliter observetur. 

[De Anniversario Fundatoris.] 

Item ordino, quod cum fuero viam universes cainis in- 
cressus, quolibet anno imperpetuum, die obitus mei,. dicti 
prior et conventus, ac subprior et conventus dicto piioiatu 
vacante Placebo, et Dirige, missam solennem in choro, et 
totum officium mortuorum in conventu solemniter dipere 
teneantur pro anima mea, animabus praedictis, et omnium 
fidelium defunctorum. Et quod ipso die obitus mei, fiat 
distributio centum pauperibus, cuilibet videlicet unus pams 
ponderantis quinquaginta solidos, de parochia. de Maxstoke: 
et pauperibus ab aliis locis venientibus quolibet die impel - 
petuum, deferatur hora prandii coram priore vel ipsius locum 
in refectorio tenente, ultra panem consuetum, unus pams 
albus conventualis, et unum ferculum de coquina., qui assig- 
nentur et dentur pauperiori de Maxstoke, vel alia, quotidiu 
per discretionem prioris, vel elemosinarii, cum una lagena 
cervici® conventualis pro anima mea et pro animabus supe¬ 
rius nominatorum, et omnium fidelium defunctorum. 

[De Missis.] 

Item quod missa beat® Mari® virginis, missacapitularis 
et de die, communiter celebrentur, hons et locis debitis, ut 
in aliis prioratibus ejusdem ordinis consuevit; ita quod in 
omnibus missis pr®terquam in festis majoribus m choro so¬ 
lemniter celebrandis, fiat memoria pro me et Juliana uxore 
mea, domino nostro rege et aliis superius nominatis, dum in 
prmsenti vita fuerimus. Et cum ab hac vita substracti fue- 
rimus, fiat memoria de nobis sicuti pro mortuis est consuetum, 

et pro omnibus mortuis superius nominatis. 
[De Observantia Fundationis ex parte Prioris.] 

Item volo et ordino, quod quilibet prior confiimatus, 
sen7 professus antequam in spiritualibus vel temporahbus 
administret coram conventu, et ilium qui ipsum installabit, 
cum fuerit installandus, omnia et singula contenta in his 
literis fundationis me® monasterii antedicti, palam et pubhce 
faciat recitari et statim postea, bona fide promittat, quod ea 
quatenus eum contingat, et in ipso fuerit, observabit, et 

faciet adimpleri et observari. 
[De Excommnnicatione Malefactorum liujus Ccenobii.] 

Item volo et ordino, quod nullo tempore, nec ex aliqua 
rausa e<m, h®redes mei, vel successores, quin aliquid aliud, 
auam’ut°superms ordinavi, ratione patronatus vel supenon- 
atus aut juris alterius cujuscunque a praedictis priore et 
conventu, aut subpriore et conventu, prioratu vacante vel 

pleno, petere, exigere, vel habere potero, aut poterunt ullo 

modo ; nec in commodum aliquod per me vel h®redes meos, 
aut successores meos; nec per familiam meam, vel suam, 
monasterium prmdictum incurrat, nec meo vel ipsorum no¬ 
mine de bonis dicti monasterii aliquid ex aliqua causa, seu 
aliquo colore qu®sto capiatur. Et quicunque aliud vel aliter 
fecerit, maledictionem Dei Patris omnipotentis et beat® 
Mari® virginis glorios®, beati Michaelis archangeli, et om¬ 
nium sanctorum coelestis curi® ipso facto incurrat, donee 
congrue satisfecerit de pr®missis, Amen. 

[De Salutatione Angelica.] 

Item zelo pi® devotionis, sicut c®teri Christi fideles 
erga matrem graci®, gloriosatn virginem Mariam accensus, 
et ipsius virginis intuitu, erga beatissimam Annam ejusdem 
virginis genetricem; volo, ordino, et statuo, ut post officium 
Matutinarum beat® Mari® virginis in choro completum ; et 
post missam ejusdem; et post singulas horas, dicat sacerdos 
qui missam celebravit, et executor officii, eadem voce qufi 
officium compleverit, salutationem angelicam, et recom- 
mendationem genetricis ejusdem, temporibus imperpetuum 
futuris, hoc modo. “ Ave Maria, gracia plena, Dominus te¬ 
cum, benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ven- 
tris tui, Jhesus, Amen. Et benedicta sit venerabilis mater 
tua Anna, ex qua tua caro virginea et immaculata processit.” 

Et respondeat chorus, Amen. 

[De Pcena Transgressoris] 

Item volo, ordino, et statuo, si prior pr®dictus ea qu®, 
ut pr®mittuntur, statui et ordinavi, quatenus eum contingunt, 
vel contingere poterunt, ex malicia vel malo ingenio non 
servaverit; vel non fecerit per malitiam seu notandam negli- 
gentiam adimpleri. Aut si per eum aliquid contra pr®missa 
vel eorum aliquod fuerit damnabiliter attentatum, teneantur 
quilibet dicti prioratus canonicus, et confrater tam in virtute 
obedienti®, quam in sua professione regulari dinoscitur pro- 
misisse, quamprimo sibi placuerit libera facultas ad pr®sen- 
tiam episcopi Litchfeildensis personabiliter accedendi, ex- 
cessum ipsius prioris hujusmodi, ejusve negligentiam, seu 
injuriam, ipsi episcopo (cessantibus favore et odio) fideliter 
intimare; super quorum correctionem celebre faciendam, 
dicti domini episcopi (qui pro tempore fuerit) conscientiam, 
quatenus eum onerare ausus sum et possum, coram summo 
judice onero et requiro. Si autem aliquis de pr®dictis ca- 
nonicis monasterii antedicti non servaverit per malitiam su- 
pradictam, quatenus eum contingere dinoscuntur; vel si 
contra ea vel eorum aliquod per aliquem dictorum canoni¬ 
corum aliquid maliciose fuerit attemptatum; et de hoc fue¬ 
rit evidenter convictus coram suo priore, seu aliquo judice 
competenti, canonicus delinquens realiter in prmmissis eo 
ipso per quinquennium sit inhabilis ad statum prioris et ad 
omnia alia officia in ipso monasterio optinenda, nisi prior de 
concilio sanioris partis conventus, de triennio vel aliqua 
parte triennii, stante triennio propter evidentem utilitatem 
monasterii duxerit, cum eo fore mitifis agendum, et rationa- 

biliter dispensandum. 
Subscriptas autem ordinationes meas volo et prmcipio 

futuris temporibus imperpetuum inviolabiliter observari: 
Et ad futuram pr®missorum memoriam, eorumque perpe- 
tuam firmitatem, pr®sentes literas meas per modum inden- 
tur® triplicari mandavimus, ut una pars remaneat penes 
dictos priorem et conventum de Maxstoke imperpetuum, 
alia pen&s decanum et capitulum ecclesi® de Litchfeild in 
thesaurario ejusdem ecclesi® perpetuo conservanda, tertia 
penes me Willielmum fundatorem, h®redes meos et suc¬ 
cessores, per quam voluntatis me® in hac fundatione per- 
petuam habeant noticiam, sigilli mei appensione munivi. 
Et ut prmscripta omnia et singula perpetuis temporibus 
robur obtineant firmitatis, pr®fatam ordinationem meam, 
sigillis venerabilis patris domini Rogeri Dei gracia Coven- 
tri® et Litchfeildi® episcopi supradicti, necnon prioris, et 
decani, et capituli pr®dictorum, procuravi munimine robo- 
rari. Datum apud Maxstoke decimo die.anno Do¬ 
mini millesimo trecentesimo trigesimo sexto. 

Nos igitur Rogerus episcopus supradictus, consider- 
antes quanto nostr® devotionis affectu pr®fatus dominus 
comes cupiat suum in hac parte laudabile propositum adim¬ 
pleri ; quoque per pr®missa gratum et acceptum impen- 
ditur' Altissimo famulatum, pr®dictam ordinationem aucto- 
ritate nostra pontificali ratificamus, approbamus, et etiam 
confirmamus. Et in testimonium pr®missorum sigillum 
nostrum singulis partibus indentur® pr®dict® duximus ap- 
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ponendum. Datum Heywode quarto nonas Apiilis, anno 
Domini millesimo trecentesimo trigesimo septimo, consecra- 

tionis nostra? decimo quinto. 

Licentia Regis Edw. Tertii de Escambio Manerii de Shu- 
stoke pro Manerio de Maxstoke faciendo. 

[Pat. 18 Edw. III. p. 2, m. 10.] 

Rex, &c. Sciatis quod cum nuper de gratia nostra 
speciali concesserimus et licentiam dederimus, pro nobis et 
hmredibus nostris, dilectis nobis in Christo priori et con- 
ventui de Maxstoke, quod ipsi dare possint et concedere 
manerium de Shustoke cum pertinentiis in comitatu War¬ 
wick exceptis homagiis et serviciis Thom* de Astley et 
Willielmi de Curson et haeredum suorum, ac advocationibus 
ecclesi* de Shustoke, et capell* sive cantari* de Bentley, 
quod quidem manerium tenetur de nobis in capite, Johanni 
filio Johannis de Clinton; habendum et tenendum sibi et 
haeredibus suis de nobis et hmredibus nostris, per servicia 
inde debita et consueta in perpetuum, in escambium pro 
viginti libratis terrae et redditus cum pertinentiis in manerio 
de Maxstoke, eisdem priori et conventui per praefatum Jo- 
hannem dandis et assignandis: habendas et tenendas eisdem 
priori et conventui et successoribus suis in puram et perpe- 
tuam elemosinam, in escambium praedictum imperpetuum, 
prout in literis* nostris patentibus ind£ confectis plenius 

continetur. 
Ac praedictus Johannes capitale messuagium died ma¬ 

nerii de Maxstoke, infra parcum ibidem, et duo alia mes- 
suagia et unum cotagium, unam virgatam lix. acras, tres 
rodas, et xxxv. perticatas terrae, xx. acras prati, cxlv. acras 
et dimidiam bosci, quinquaginta et duas solidatas, duas de- 
nariatas et unam quadrantem redditus, cum pertinentiis, 
percipiendas de certis libere tenentibus ibidem, quae de di- 
lecto et fideli nostro Johanne de Odingseles tenentur, et 
quae valent per annum, simul cum redditu praedicto xiii/. vis, 
et unam quadrantem, sicut, &c. est compertum, jam dederit 
et assignaverit praedictis priori et conventui; habendas sibi 
et successoribus suis in perpetuam elemosinam, in escambium